
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  89-а  от 20 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданств

а РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Арбузова  Евангелина Сергеевна Ж 16.06.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 8 8 15 53% Соколенко Людмила Анатольевна

2 Вагапова Лия Ренатовна Ж 19.12.2010 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 7 7 15 47% Соколенко Людмила Анатольевна

3 Веретенников Илья Евгеньевич М 09.03.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 5 5 15 33% Соколенко Людмила Анатольевна

4 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 6 6 15 40% Соколенко Людмила Анатольевна

5 Егорова Милана Константиновна Ж 22.07.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 11 11 15 73% Соколенко Людмила Анатольевна

6 Жданко Андрей Александрович М 12.06.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Победитель 12 12 15 80% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Забегает Денис Юрьевич М 02.02.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Победитель 12 12 15 80% Соколенко Людмила Анатольевна

8 Кистина Александра Николаевна Ж 24.08.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 5 5 15 33% Соколенко Людмила Анатольевна

9 Колбешин Алексей Сергеевич М 31.08.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 7 7 15 47% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Крайнов Матвей Тимофеевич М 04.01.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 4 4 15 27% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Пьянов Артём Игоревич М 14.10.2010 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 10 10 15 67% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Салахутдинова Мария Александровна Ж 11.04.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 9 9 15 60% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Сироткин Михаил Иванович М 04.04.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 4 4 15 27% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Фром Александра Сергеевна Ж 31.08.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 5 5 15 33% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Хомященко Варвара Андреевна Ж 27.06.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 9 9 15 60% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Шаталин Артемий Сергеевич М 25.05.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 8 8 15 53% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Шуточкина Виктория Викторовна Ж 09.05.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 9 9 15 60% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Якубов Дмитрий Александрович М 16.02.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 10 10 15 67% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Ащук Екатерина Евгеньевна Ж 04.03.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 10 10 15 67% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Ким Фаина Трофимовна Ж 28.03.2012 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет 0 15 0% Соколенко Людмила Анатольевна

21 Копыткова Вероника Романовна Ж 15.10.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 8 8 15 53% Соколенко Людмила Анатольевна

22 Корнеев Артём Анатольевич М 10.12.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 5 5 15 33% Соколенко Людмила Анатольевна

23 Корнев Роман Сергеевич М 22.01.2010 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 3 3 15 20% Соколенко Людмила Анатольевна

24 Корнилов Никита Евгеньевич М 16.12.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Призер 9 9 15 60% Соколенко Людмила Анатольевна

25 Макаров Пётр Олегович М 25.11.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 6 6 15 40% Соколенко Людмила Анатольевна

26 Мигаль Алина Сергеевна Ж 15.09.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 7 7 15 47% Соколенко Людмила Анатольевна

27 Некрасов Никита Игоревич М 05.07.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 7 7 15 47% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Скорпан Семён Геннадиевич М 19.04.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 8 8 15 53% Соколенко Людмила Анатольевна

29 Таран Максим Сергеевич М 04.07.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 5 5 15 33% Соколенко Людмила Анатольевна

30 Файзулина Азалия Азатовна Ж 30.07.2010 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 3 3 15 20% Соколенко Людмила Анатольевна

31 Фефелова Варвара Вячеславовна Ж 10.02.2011 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 5 Нет Участник 3 3 15 20% Соколенко Людмила Анатольевна

32 Кандакова Мария Сергеевна Ж 02.11.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Победитель 12 12 15 80% Ковтун Зоя Витальевна

33 Паутов Александр Андреевич М 07.12.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Победитель 12 12 15 80% Ковтун Зоя Витальевна

34 Казакова Вероника Сергеевна Ж 09.06.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Призер 11 11 15 73% Ковтун Зоя Витальевна

35 Дмитриева Ксения Алексеевна Ж 12.05.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Призер 11 11 15 73% Ковтун Зоя Витальевна

36 Лаптенок Лев Денисович М 20.01.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ковтун Зоя Витальевна

37 Романовский Семен Алексевич М 28.06.2011 экология Да г. Назарово Лицей 8 5 Нет Участник 5 5 15 33% Ковтун Зоя Витальевна

38 Билык Варвара Петровна ж 24.06.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 10 10 15 67% Ищенко Екатерина Анатольена

39 Боровиков Егор максимович м 17.04.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8 8 15 53% Ищенко Екатерина Анатольена

40 Бочаров Леонид Евгеньевич м 20.01.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ищенко Екатерина Анатольена

41 Бутин Даниил Михайлович м 29.03.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 7 7 15 47% Ищенко Екатерина Анатольена

42 Волков Артем Сергеевич м 24.03.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 10 10 15 67% Ищенко Екатерина Анатольена

43 Гончар Иван Алексеевич м 17.02.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 6 6 15 40% Ищенко Екатерина Анатольена

44 Гулькова дарья Дмитриевна ж 23.07.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 12 12 15 80% Ищенко Екатерина Анатольена

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



45 Девятаева  Ярослава Игоревна ж 10.11.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 10 10 15 67% Ищенко Екатерина Анатольена

46 Дранишников Андрей Сергеевич м 09.01.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 7 7 15 47% Ищенко Екатерина Анатольена

47 Епишина Алиса Николаевна ж 19.01.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ищенко Екатерина Анатольена

48 Канунникова  Арина Витальевна ж 04.05.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ищенко Екатерина Анатольена

49 Кокарева Виктория Алексеевна ж 18.08.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11 11 15 73% Ищенко Екатерина Анатольена

50 Корытко Матвей Александрович м 17.03.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11 11 15 73% Ищенко Екатерина Анатольена

51 Котлярова Екатерина Алексеевна ж 21.02.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 12 12 15 80% Ищенко Екатерина Анатольена

52 Котова София Алексеевна ж 29.05.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11 11 15 73% Ищенко Екатерина Анатольена

53 Молчанова Кристина Степановна ж 25.08.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8 8 15 53% Ищенко Екатерина Анатольена

54 Мякотко Ирина Алексеевна ж 14.04.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 12 12 15 80% Ищенко Екатерина Анатольена

55 Никулина Анна Ивановна ж 26.07.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 10 10 15 67% Ищенко Екатерина Анатольена

56 Полушин Артём Валерьевич м 25.01.2012 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Победитель 13 13 15 87% Ищенко Екатерина Анатольена

57 Прачёва Анастасия Сергеевна ж 29.09.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8 8 15 53% Ищенко Екатерина Анатольена

58 Рыбников Ярослав Александрович м 18.06.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 6 6 15 40% Ищенко Екатерина Анатольена

59 Савченко Илья Игоревич м 08.08.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ищенко Екатерина Анатольена

60 Слепцов Егор Александрович м 19.04.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8 8 15 53% Ищенко Екатерина Анатольена

61 Тибукова Алиса Олеговна ж 17.08.2011 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11 11 15 73% Ищенко Екатерина Анатольена

62 Тихоновец Владимир Олегович м 03.03.2011. экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 7 7 15 47% Ищенко Екатерина Анатольена

63 Федосеев Сергей Романович м 28.09.2011. экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8 8 15 53% Ищенко Екатерина Анатольена

64 Шумилова  Алина Владимировна ж 17.12.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9 9 15 60% Ищенко Екатерина Анатольена

65 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"5 Нет Победитель 13 13 15 87% Лисунова Наталья Леонидовна

66 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"5 Нет Призер 9 9 15 60% Лисунова Наталья Леонидовна

67 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2010 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"5 Нет Призер 12 12 15 80% Лисунова Наталья Леонидовна

68 Шаповалова Юлия Алексеевна Ж 22.07.2011 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"5 Нет Победитель 13 13 15 87% Лисунова Наталья Леонидовна

69 Подлеснов Сергей Александрович М 29.01.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Победитель 11 11 15 73% Лисунова Наталья Леонидовна

70 Морозов Егор Павлович М 03.10.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Призер 10 10 15 67% Лисунова Наталья Леонидовна

71 Костюченкова Олеся Ивановна Ж 30.10.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Призер 10 10 15 67% Лисунова Наталья Леонидовна

72 Ильюшина Виктория Витальевна Ж 04.05.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Участник 8 8 15 53% Лисунова Наталья Леонидовна

73 Звягинцова Софья Викторовна Ж 16.11.2010 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Участник 8 8 15 53% Лисунова Наталья Леонидовна

74 Безгина София Викторовна Ж 02.10.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Участник 6 6 15 40% Лисунова Наталья Леонидовна

75 Спиряков Никита Михайлович М 15.09.2011 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 5 Нет Участник 6 6 15 40% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Дудина Екатерина Алексеевна ж 30.11.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 12 12 25 48% Ищенко Екатерина Анатольена

2 Марина Елизавета Алексеевна ж 13.08.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

3 Захоженко Владислав Сергеевич м 24.09.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

4 Слепцова Юлия Юрьевна ж 26.02.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 14 14 25 56% Ищенко Екатерина Анатольена

5 Бодю Кирилл Дмитриевич м 07.11.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

6 Шнайдер Давид  Владимирович м 28.09.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 15 15 25 60% Ищенко Екатерина Анатольена

7 Толкачева Яна Артемовна ж 15.042010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

8 Егоршева Дарина Романовна ж 03.02.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 10 10 25 40% Ищенко Екатерина Анатольена

9 Суханкин Семен Евгеньевич м 05.03.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

10 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Победитель 22 22 25 88% Ищенко Екатерина Анатольена

11 Ворошилова Мария Олеговна ж 19.06.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 11 11 25 44% Ищенко Екатерина Анатольена

12 Алькова Елизавета Григорьевна ж 21.07.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 13 13 25 52% Ищенко Екатерина Анатольена

13 Гаммер Лилия Александровна ж 25.02.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 14 14 25 56% Ищенко Екатерина Анатольена

14 Артемьева Дарина Артёмовна ж 01.12.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 8 8 25 32% Ищенко Екатерина Анатольена

15 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 10 10 25 40% Ищенко Екатерина Анатольена

16 Пугачева Полина   Игоревна Ж 06.01.2010 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"6 Нет Участник 11 11 26 42% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Казиахмедова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"6 Нет Участник 11 11 26 42% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Борисова Алёна Юрьевна Ж 08.03.2010 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 6 Нет Участник 11 11 26 42% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Копытова Виктория Сергеевна Ж 04.07.2010 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 6 Нет Участник 10 10 26 38% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Мареловцева Диана Александровна Ж 24.09.2010 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 6 Нет Участник 10 10 26 38% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Кравец Полина Михайловна Ж 22.08.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Победитель 40 40 52 77% Попович Елена Владимировна

22 Алексеев Максисм Михайлович М 27.12.2005 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Призер 35 35 52 67% Попович Елена Владимировна

23 Глусцов Илья Иванович М 01.01.2007 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 34 34 52 65% Попович Елена Владимировна

24 Голощапова Виктория Николаевна Ж 13.08.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 33 33 52 63% Попович Елена Владимировна

25 Беликова Алина Олеговна Ж 22.09.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 30 30 52 58% Попович Елена Владимировна

26 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 29 29 52 56% Попович Елена Владимировна

27 Соловьева Олеся Ивановна Ж 27.01.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 20 20 52 38% Попович Елена Владимировна

28 Каримова Ульяна Алексеевна Ж 31.07.2006 экология Да г. Назарово Лицей 8 10 Да Участник 18 18 52 35% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 1 7 Нет Участник 6 6 20 30% Заблотская Лидия Николаевна

2 Халявина Любовь Эдуардовна Ж 10.03.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 1 7 Нет Участник 6 6 20 30% Заблотская Лидия Николаевна

3 Васильев Сергей Андреевич М 21.11.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 5 5 20 25% Соколенко Людмила Анатольевна

4 Зарубина Виктория Владимировна Ж 12.05.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 4 4 20 20% Соколенко Людмила Анатольевна

5 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 3 3 20 15% Соколенко Людмила Анатольевна

6 Корнилова Софья Евгеньевна Ж 06.09.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 8 8 20 40% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 3 3 20 15% Соколенко Людмила Анатольевна

8 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 1 1 20 5% Соколенко Людмила Анатольевна

9 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 6 6 20 30% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 2 2 20 10% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Сергеев Кирилл Сергеевич М 08.10.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 1 1 20 5% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Федотова Алёна Михайловна Ж 29.08.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 2 2 20 10% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 3 3 20 15% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Победитель15 15 20 75% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Боженко Полина Руслановна Ж 02.06.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 7 7 20 35% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Болотов Виктор Алексеевич М 25.07.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 3 3 20 15% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 8 8 20 40% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 9 9 20 45% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Килин Никита Сергеевич М 26.01.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 8 8 20 40% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 6 6 20 30% Соколенко Людмила Анатольевна

21 Малышева Анастасия Сергеевна Ж 25.11.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 5 5 20 25% Соколенко Людмила Анатольевна

22 Марисей Павел Васильевич М 22.09.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 4 4 20 20% Соколенко Людмила Анатольевна

23 Маценко Евгения Дмитриевна Ж 31.07.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 7 7 20 35% Соколенко Людмила Анатольевна

24 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 8 8 20 40% Соколенко Людмила Анатольевна

25 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Участник 8 8 20 40% Соколенко Людмила Анатольевна

26 Дегтяренко Артем Андреевич М 24.08.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 7 Нет Призер 12 12 20 60% Соколенко Людмила Анатольевна

27 Кресов Игорь Сергеевич М 13.03.2009 экология Да г. Назарово Лицей 8 7 Нет Победитель17 17 20 85% Попович Елена Владимировна

28 Корпейкина Дарина Александровна Ж 16.08.2009 экология Да г. Назарово Лицей 8 7 Нет Призер 16 16 20 80% Попович Елена Владимировна

29 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 экология Да г. Назарово Лицей 8 7 Нет Участник 15 15 20 75% Попович Елена Владимировна

30 Ралько Артем Денисович М 05.08.2009 экология Да г. Назарово Лицей 8 7 Нет Участник 14 15 20 75% Попович Елена Владимировна

31 Касимова Екатерина Евгеньевна Ж 20.03.2009 экология Да г. Назарово Лицей 8 7 Нет Участник 14,5 14,5 20 73% Попович Елена Владимировна

32 Карманова Доминика Евгеньевна ж 01.04.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Победитель20 20 20 100% Блинова Наталья Александровна

33 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 19 19 20 95% Блинова Наталья Александровна

34 Агапов Кирилл Сергеевич м 04.04.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 18 18 20 90% Блинова Наталья Александровна

35 Третьякова Дарья Дмитриевна ж 01.11.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 18 18 20 90% Блинова Наталья Александровна

36 Зраева Дарья Александровна ж 26.10.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 17 17 20 85% Блинова Наталья Александровна

37 Спирина Анастасия Денисовна ж 11.09.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 17 17 20 85% Блинова Наталья Александровна

38 Федоренко Петр Евгеньевич м 05.10.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 16 16 20 80% Блинова Наталья Александровна

39 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 15 15 20 75% Блинова Наталья Александровна

40 Курбатова Виктория Алексеевна ж 09.04.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 15 15 20 75% Блинова Наталья Александровна

41 Костяной Егор Игоревич м 13.02.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 14 14 20 70% Блинова Наталья Александровна

42 Трушкина Арина Николаевна ж 17.09.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13 13 20 65% Блинова Наталья Александровна

43 Шишикина Варвара Григорьевна ж 23.03.2010 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13 13 20 65% Блинова Наталья 

Александровна44 Мошкин Егор Александрович м 15.05.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13 13 20 65% Блинова Наталья Александровна

45 Дорофеева Надежда Андреевна ж 29.07.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11 11 20 55% Блинова Наталья Александровна

46 Рец Александр Сергеевич м 02.04.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11 11 20 55% Блинова Наталья Александровна

47 Билык Савелий Петрович м 03.12.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10 10 20 50% Блинова Наталья Александровна

48 Шинкарева Ангелина Денисовна ж 17.11.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10 10 20 50% Блинова Наталья Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



49 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 9 9 20 45% Блинова Наталья Александровна

50 Матвеева Елизавета Юрьевна ж 18.05.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 16 16 20 80% Ищенко Екатерина Анатольена

51 Шнайдер Дарья Владимировна ж 20.02.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12 12 20 60% Ищенко Екатерина Анатольена

52 Иванова Дарья Андреевна ж 10.01.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12 12 20 60% Ищенко Екатерина Анатольена

53 Логашёва Светлана Максимовна ж 08.03.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10 10 20 50% Ищенко Екатерина Анатольена

54 Багина София Кирилловна ж 07.11.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12 12 20 60% Ищенко Екатерина Анатольена

55 Звезда Татьяна Максимовна ж 04.08.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11 11 20 55% Ищенко Екатерина Анатольена

56 Никольский Егор  Дмитриевич м 24.06.2009 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11 11 20 55% Ищенко Екатерина Анатольена

57 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"7 Нет Победитель16 16 20 80% Лисунова Наталья Леонидовна

58 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"7 Нет Участник 3 3 20 15% Лисунова Наталья Леонидовна

59 Филиппов Егор Евгеньевич М 23.09.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"7 Нет Участник 5 6 20 30% Лисунова Наталья Леонидовна

60 Шалабанов Егор Алексеевич М 11.09.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"7 Нет Участник 8 8 20 40% Лисунова Наталья Леонидовна

61 Шмелёв Матвей Евгеньевич М 09.01.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"7 Нет Участник 5 5 20 25% Лисунова Наталья Леонидовна

62 Казерская Виктория Вячеславовна Ж 23.12.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Участник 7 7 20 35% Лисунова Наталья Леонидовна

63 Квашин Андрей Алексеевич М 09.07.2009 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Участник 13 13 20 65% Лисунова Наталья Леонидовна

64 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 29.01.2009 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Победитель18 18 20 90% Лисунова Наталья Леонидовна

65 Рустамова Дилангез Хусниддиновна Ж 01.11.2009 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Призер 16 16 20 80% Лисунова Наталья Леонидовна

66 Трало Анна Сергеевна Ж 17.09.2009 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Участник 9 9 20 45% Лисунова Наталья Леонидовна

67 Чиркова Таисия Денисовна Ж 13.01.2009 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 7 Нет Участник 7 7 20 35% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Аглямзянов Руслан Ринадович М 15.05.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 2 2 28 7%

2 Бочкова Марина Сергеевна Ж 17.07.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 1 1 28 4%

3 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 7 7 28 25% Соколенко Людмила Анатольевна

4 Горбатенко Игорь Алексеевич М 02.02.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 5 5 28 18% Соколенко Людмила Анатольевна

5 Епифанцева Кристина Олеговна Ж 24.01.2009 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 9 9 28 32% Соколенко Людмила Анатольевна

6 Еркалова Анна Викторовна Ж 27.02.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 4 4 28 14% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Ефременко Виктория Ивановна Ж 28.05.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 6 6 28 21% Соколенко Людмила Анатольевна

8 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 7 7 28 25% Соколенко Людмила Анатольевна

9 Кутасевич Егор Павлович М 13.01.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 2 2 28 7% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Морозова Полина Ивановна Ж 16.11.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 8 8 28 29% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Назарова Арина Дмитриевна Ж 22.03.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 7 7 28 25% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 5 5 28 18% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 8 8 28 29% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Призер 15 15 28 54% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 8 8 28 29% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Топочканов Вадим Александрович М 28.08.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 1 1 28 4% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Ушакова Анастасия Николаевна Ж 19.05.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 2 2 28 7% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Хафизова Надежда Евгеньевна Ж 01.09.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 2 2 28 7% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Чеботарева Вероника Руслановна Ж 20.03.2008 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 4 8 Нет Участник 3 3 28 11% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Боргардт Валерия Андреевна Ж 19.09.2022 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Победитель25 25 28 89% Ковтун Зоя Витальевна

21 Пахомова Наталья Александровна М 14.07.2008 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Призер 24 24 28 86% Ковтун Зоя Витальевна

22 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 экология да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Призер 23 23 28 82% Ковтун Зоя Витальевна

23 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 22 22 28 79% Ковтун Зоя Витальевна

24 Назарова Александра Игоревна Ж 14.12.2007 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 22 22 28 79% Ковтун Зоя Витальевна

25 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 20 20 28 71% Ковтун Зоя Витальевна

26 Карташева Вероника Анатольевна М 23.12.2007 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 19 19 28 68% Ковтун Зоя Витальевна

27 Чеглинцева Ангелина Александровна М 12.11.2007 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 18 18 28 64% Ковтун Зоя Витальевна

28 Баранов Борис Сергеевич М 15.06.2008 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 18 18 28 64% Ковтун Зоя Витальевна

29 Шестакова Софья Николаевна Ж 19.09.2022 экология Да г. Назарово Лицей 8 8 Нет Участник 17 17 28 61% Ковтун Зоя Витальевна

30 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 18 18 28 64% Блинова Наталья Александровна

31 Смирнов Данила Романович м 07.06.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 18 18 28 64% Блинова Наталья Александровна

32 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 28 61% Блинова Наталья Александровна

33 Ченцова Янина Александровна ж 29.08.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 16 16 28 57% Блинова Наталья Александровна

34 Прихожая Екатерина Дмитриевна ж 30.06.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14 14 28 50% Блинова Наталья Александровна

35 Герасимов Алексей Михайлович м 31.01.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14 14 28 50% Блинова Наталья Александровна

36 Орлов Ростислав Игоревич м 29.04.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 13 13 28 46% Блинова Наталья Александровна

37 Шарафеева Валерия Александровна ж 26.09.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 13 13 28 46% Блинова Наталья Александровна

38 Хрущев Кирилл Юрьевич м 07.11.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 13 13 28 46% Блинова Наталья Александровна

39 Шевцов Данила Сергеевич м 29.02.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 12 12 28 43% Блинова Наталья Александровна

40 Старикова Елена Дмитриевна ж 24.03.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 11 11 28 39% Блинова Наталья Александровна

41 Безручко Илья Анатольевич м 11.04.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 11 11 28 39% Блинова Наталья Александровна

42 Полухин Всеволод Владимирович м 03.07.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9 9 28 32% Блинова Наталья Александровна

43 Шавилков Никита Алексеевич м 26.10.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9 9 28 32% Блинова Наталья Александровна

44 Цыгвинцева Софья Дмитриевна ж 24.07.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 7 7 28 25% Блинова Наталья Александровна

45 Наумова Ангелина Николаевна ж 19.01.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 19 19 28 68% Киселева Валентина Ивановна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



46 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 18 18 28 64% Киселева Валентина Ивановна

47 Вдовина Софья Ивановна ж 01.11.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 18 18 28 64% Киселева Валентина Ивановна

48 Лукьянова Мария Сергеевна ж 09.12.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 28 61% Киселева Валентина Ивановна

49 Протасов Виталий Михайлович м 25.02.2008 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 12 12 28 43% Киселева Валентина Ивановна

50 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"8 Нет Призер 16 16 28 57% Лисунова Наталья Леонидовна

51 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"8 Нет Победитель20 20 28 71% Лисунова Наталья Леонидовна

52 Морев Захар Анатольевич М 15.08.2008 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"8 Нет Участник 6 6 28 21% Лисунова Наталья Леонидовна

53 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"8 Нет Участник 13 13 28 46% Лисунова Наталья Леонидовна

54 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"8 Нет Участник 11 11 28 39% Лисунова Наталья Леонидовна

55 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Призер 18 18 28 64% Лисунова Наталья Леонидовна

56 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Призер 18 18 28 64% Лисунова Наталья Леонидовна

57 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Участник 16 16 28 57% Лисунова Наталья Леонидовна

58 Федорова Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Участник 11 11 28 39% Лисунова Наталья Леонидовна

59 Горнаков Даниил Викторович М 20.05.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Участник 9 9 28 32% Лисунова Наталья Леонидовна

60 Карпенко Анастасия Дмитриевна Ж 16.03.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Участник 9 9 28 32% Лисунова Наталья Леонидовна

61 Грызунова Любовь Евгеньевна Ж 13.01.2008 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 8 Нет Участник 6 6 28 21% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Лучицкий Егор Владимирович М 10.04.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 19 19 45 42% Заблотская Лидия Николаевна

2 Потоцкий Владислав Иванович М 18.12.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 18 18 45 40% Заблотская Лидия Николаевна

3 Карецкая Алиса Борисовна Ж экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 18 18 45 40%

4 Ковалев Максим Викторович М 05.02.2007 экология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Победитель30 30 45 67% Попович Елена Владимировна

5 Балалаев Иван Андрееви М 11.01.2022 экология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 25 25 45 56% Попович Елена Владимировна

6 Шохина Каролина Олеговна Ж 26.08.2007 экология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 20 20 45 44% Попович Елена Владимировна

7 Матвиенко Матвей Евгеньевич М 05.08.2009 экология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 17 17 45 38% Попович Елена Владимировна

8 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 экология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 16 16 45 36% Попович Елена Владимировна

9 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Победитель38 38 45 84% Ищенко Екатерина Анатольена

10 Лигай  Ангелина Валерьевна ж 18.08.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 37 37 45 82% Ищенко Екатерина Анатольена

11 Озерова Софья Николаевна ж 02.03.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 24 24 45 53% Ищенко Екатерина Анатольена

12 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 35 35 45 78% Ищенко Екатерина Анатольена

13 Коломиц Даниил Алексеевич м 13.05.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 24 24 45 53% Ищенко Екатерина Анатольена

14 Арефьева Алёна Константиновна ж 22.04.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 16 16 45 36% Ищенко Екатерина Анатольена

15 Самойленко Лев  Алексеевич м 17.11.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 19 19 45 42% Ищенко Екатерина Анатольена

16 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 28 28 45 62% Ищенко Екатерина Анатольена

17 Теркина Дарина Викторовна ж 12.03.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 23 23 45 51% Ищенко Екатерина Анатольена

18 Шевцова Яна Дмитриевна ж 13.09.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 24 24 45 53% Ищенко Екатерина Анатольена

19 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 22 22 45 49% Ищенко Екатерина Анатольена

20 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"9 Нет Участник 20 20 45 44% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"9 Нет Участник 17 17 45 38% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Решетова Надежда Алексеевна Ж 10.03.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"9 Нет Победитель29 29 45 64% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Тимошенко Наталья Алексеевна Ж 11.09.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"9 Нет Участник 14 14 45 31% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Харитонов Артём Владимирович М 04.09.2007 Экология Да г. Назарово Филиал МБОУ "СОШ №3"9 Нет Участник 17 17 45 38% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Глоба Виктория Игоревна ж 05.09.2007 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 9 Нет Победитель28 28 45 62% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Мостовых Вероника Александровна Ж 07.12.2007 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 9 Нет Призер 27 27 45 60% Лисунова Наталья Леонидовна

27 Максакова Диана Игоревна Ж 23.02.2007 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 9 Нет Участник 22 22 45 49% Лисунова Наталья Леонидовна

28 Черкашина Екатерина Михайловна Ж 19.12.2007 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 9 Нет Участник 22 22 45 49% Лисунова Наталья Леонидовна

29 Белобородова Виктория Алексеевна ж 30.06.2007 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 9 Нет Участник 15 15 45 33% Лисунова Наталья Леонидовна

30 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 2 9 Нет Участник 21 45 47% Купреева Наталья Николаевна

31 Степанова Полина Андреевна ж 16.04.2007 экология да г. Назарово МБОУ СОШ 2 9 Нет Участник 20 45 44% Купреева Наталья Николаевна

32 Леонович Полина Денисовна ж 19.12.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 2 9 Нет Участник 15 45 33% Купреева Наталья Николаевна

33 Синицина Ангелина Сергеевна ж 25.02.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 2 9 Нет Участник 15 45 33% Купреева Наталья Николаевна

34 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 2 9 Нет Призер 24 45 53% Купреева Наталья Николаевна

35 Авдеев Егор Евгеньевич м 06.03.2007 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 10 10 45 22% Малышкина Светлана Юрьевна

36 Бодуленко Карина Васильевна ж 23.06.2007 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 21 21 45 47% Малышкина Светлана Юрьевна

37 Буренкова Ксения Дмитриевна ж 07.10.2007 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 20 20 45 44% Малышкина Светлана Юрьевна

38 Любимова Кристина Эдуардовна ж 23.06.2007 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 12 12 45 27% Малышкина Светлана Юрьевна

39 Мустафина Екатерина Дмитриевна ж 07.05.2007 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 13 13 45 29% Малышкина Светлана Юрьевна

40 Заболотский Владислав Александрович м 15.12.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 38 38 45 84% Малышкина Светлана Юрьевна

41 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 37 37 45 82% Малышкина Светлана Юрьевна

42 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Победитель40 40 45 89% Малышкина Светлана Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

10 класс 

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Акатьев Павел Сергеевич М 14.06.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 11 11 52 21% Соколенко Людмила Анатольевна

2 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16 16 52 31% Соколенко Людмила Анатольевна

3 Богданова Анастасия Максимовна Ж 10.08.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 22 22 52 42% Соколенко Людмила Анатольевна

4 Данилов Иван Дмитриевич М 31.08.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 19 19 52 37% Соколенко Людмила Анатольевна

5 Жугаева Виктория Александровна Ж 18.10.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 14 14 52 27% Соколенко Людмила Анатольевна

6 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 19 19 52 37% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Капков Антон Александрович М 07.03.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 11 11 52 21% Соколенко Людмила Анатольевна

8 Музичук Илона Олеговна Ж 15.09.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 13 13 52 25% Соколенко Людмила Анатольевна

9 Приходькина Милана Сергеевна Ж 05.02.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16 16 52 31% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Прокошина Елена Николаевна Ж 17.06.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 11 11 52 21% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Пронина Екатерина Валерьевна Ж 16.05.2005 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 14 14 52 27% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Рева Вячеслав Игоревич М 16.12.2005 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 23 23 52 44% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 11 11 52 21% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Ростовцев Евгений Александрович М 21.02.2007 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 23 23 52 44% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Русанов Егор Игоревич М 20.06.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 15 15 52 29% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Сидляров Юрий Сергеевич М 23.03.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 10 10 52 19% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Хорошаева Ксения Александровна Ж 24.10.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 22 22 52 42% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Кравец Полина Михайловна Ж 22.08.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Победитель 40 40 52 77% Попович Елена Владимировна

19 Алексеев Максисм Михайлович М 27.12.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 35 35 52 67% Попович Елена Владимировна

20 Глусцов Илья Иванович М 01.01.2007 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 34 34 52 65% Попович Елена Владимировна

21 Голощапова Виктория Николаевна Ж 13.08.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 33 33 52 63% Попович Елена Владимировна

22 Беликова Алина Олеговна Ж 22.09.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 30 30 52 58% Попович Елена Владимировна

23 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 29 29 52 56% Попович Елена Владимировна

24 Соловьева Олеся Ивановна Ж 27.01.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 20 20 52 38% Попович Елена Владимировна

25 Каримова Ульяна Алексеевна Ж 31.07.2006 экология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 18 18 52 35% Попович Елена Владимировна

26 Серова Юлия  Вадимовна ж 22.07.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Победитель 38 38 52 73% Ищенко Екатерина Анатольена

27 Алексеева Дарья Алексеевна ж 29.03.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 35 35 52 67% Ищенко Екатерина Анатольена

28 Голубцова Виктория Алексеевна ж 08.05.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 31 31 52 60% Ищенко Екатерина Анатольена

29 Кошельникова Кристина Алексеевна ж 26.09.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 22 22 52 42% Ищенко Екатерина Анатольена

30 Сурнина Анастасия Романовна ж 19.12.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 20 20 52 38% Ищенко Екатерина Анатольена

31 Гниденко Вадим Сергеевич м 22.10.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 19 19 52 37% Ищенко Екатерина Анатольена

32 Девятова Виктория Евгеньевна ж 29.06.2006 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 11 11 52 21% Ищенко Екатерина Анатольена

33 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 10 Нет Победитель 38 38 52 73% Лисунова Наталья Леонидовна

34 Ломакин Даниил Сергеевич м 06.05.2006 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 10 Нет Участник 15 15 52 29% Лисунова Наталья Леонидовна

35 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ " 2 10 нет Победитель 38 52 73% Купреева Наталья Николаевна

36 Комаров Дмитрий Дмитриевич м 04.06.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ " 2 10 нет Призер 27 52 52% Купреева Наталья Николаевна

37 Савченко Алена Максимовна ж 16.03.2006 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ " 2 10 нет Участник 17 52 33% Купреева Наталья Николаевна

38 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Победитель 47 47 52 90% Малышкина Светлана Юрьевна

39 Захарян Лидия Арамовна ж 14.10.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 25 25 52 48% Малышкина Светлана Юрьевна

40 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Призер 42 42 52 81% Малышкина Светлана Юрьевна

41 Лобанова Екатерина Андреевна ж 20.12.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Призер 43 43 52 83% Малышкина Светлана Юрьевна

42 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 17 17 52 33% Малышкина Светлана Юрьевна

43 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 18 18 52 35% Малышкина Светлана Юрьевна

44 Марюшко Кира Олеговна ж 03.11.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 16 16 52 31% Малышкина Светлана Юрьевна

45 Сабанчиев Абдулла Атаевич м 21.04.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 16 16 52 31% Малышкина Светлана Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 



46 Сидоренко Елизавета Денисовна ж 10.02.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 нет Участник 17 17 52 33% Малышкина Светлана Юрьевна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Корробицин Денис Дмитриевич М 06.01.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель45 45 52 87% Попович Елена Владимировна

2 Бондарева Екатерина Сергеевна Ж 05.03.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Призер 42 42 52 81% Попович Елена Владимировна

3 Вагнер Вероника Викторовна Ж 04.08.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Призер 40 40 52 77% Попович Елена Владимировна

4 Байкалова Анастасия Васильевна Ж 24.05.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 35 35 52 67% Попович Елена Владимировна

5 Симанович Олеся Евгеньевна Ж 21.07.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 25 25 52 48% Попович Елена Владимировна

6 Волков Ярослав Александрович Ж 24.08.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 20 20 52 38% Попович Елена Владимировна

7 Певчева Софья Александровна Ж 06.12.2004 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 17 17 52 33% Попович Елена Владимировна

8 Карпенко Юлия Алексеевна Ж 23.02.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 15 15 52 29% Попович Елена Владимировна

9 Исарова Арина Анатольевна Ж 11.05.2005 экология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 13 13 52 25% Попович Елена Владимировна

10 Баимова Александра Ивановна ж 30.06.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Победитель44 44 52 85% Ищенко Екатерина Анатольена

11 Амирова Сабина Рафаиловна ж 20.07.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 41 41 52 79% Ищенко Екатерина Анатольена

12 Прохоренко Алёна Степановна ж 19.07.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 38 38 52 73% Ищенко Екатерина Анатольена

13 Полуситова Диана Евгеньевна ж 07.03.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 32 32 52 62% Ищенко Екатерина Анатольена

14 Лобов Денис Игоревич м 24.01.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 29 29 52 56% Ищенко Екатерина Анатольена

15 Рыжкова Виктория Владимировна ж 06.12.2004 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 29 29 52 56% Ищенко Екатерина Анатольена

16 Вершинский Алексей Викторович м 10.12.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 28 28 52 54% Ищенко Екатерина Анатольена

17 Ярлыкова Екатерина Вадимовна ж 29.09.2005 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 28 28 52 54% Ищенко Екатерина Анатольена

18 Ерошкина Полина Игоревна ж 23.12.2004 экология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 27 27 52 52% Ищенко Екатерина Анатольена

19 Башкова Диана Владимировна ж 17.10.2005 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 11 Нет Призер 23 33 52 63% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Ткаченко Диана Евгеньевна ж 27.09.2005 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 11 Нет Победитель40 36 52 69% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Карпенко Анжелика Дмитриевна ж 09.12.2005 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 11 Нет Призер 39 33 52 63% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Вацаев Ильяс Борисович М 12.09.2005 Экология Да г. Назарово МБОУ СОШ 3 11 Нет Участник 22 22 52 42% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Симинова Полина Всеволодовна ж 18.02.2005 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Победитель 49 52 94% Купреева Наталья Николаевна

24 Гайнутдинова Арина Вагизовна ж 14.03.2005 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 31 52 60% Купреева Наталья Николаевна

25 Лихутова Елизавета Евгеньевна ж 31.07.2004 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 18 52 35% Купреева Наталья Николаевна

26 Заварина Алена Вячеславовна ж 15.03.2005 экология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Призер 33 52 63% Купреева Наталья Николаевна

27 Акимов Владислав Игоревич м 01.11.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Участник 16 16 52 31% Малышкина Светлана Юрьевна

28 Алексеева Алина Денисовна ж 22.05.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Призер 40 40 52 77% Малышкина Светлана Юрьевна

29 Дорохова Лолита Дмитриевна ж 27.03.2006 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Победитель45 45 52 87% Малышкина Светлана Юрьевна

30 Ибрагимов Заур Рашитханович м 11.05.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Участник 16 16 52 31% Малышкина Светлана Юрьевна

31 Кайль Роман Антонович м 31.05.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Призер 40 40 52 77% Малышкина Светлана Юрьевна

32 Миненкова Валерия Романовна ж 25.04.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Участник 13 13 52 25% Малышкина Светлана Юрьевна

33 Смотрова София Александровна ж 23.11.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Участник 15 15 52 29% Малышкина Светлана Юрьевна

34 Тищенко Таисия Дмитриевна ж 27.01.2005 экология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Участник 14 14 52 27% Малышкина Светлана Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 




